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Bemerk 
1 - Extraglaze®Antibacterial bare på hvit glans

2- Vi anbefaler montering på sisterne høyere enn 82 cm for optimal spyling. Det er ikke mulig å bruke en ekstern spyleventil.

Testet på følgende sisterner
GEBERIT art. 109.770.00.1; art. 110.358.00.5; art. 110.770.00.1; art. 111.300.00.5; art. 131.010.SK.1  -  VIEGA art. 606 664; art. 704 070  -  VALSIR art. VS0859355  -   
OLI art. OL0601681  -  TECE art. 9.300.000

Importør
COSANI A/S, Trindsøvej 10 - 8000 Aarhus C - Danmark
Telefon 0045 70231000, E-post info@cosani.dk, Internett www.cosani.dk

Vegghengt toalett uten spylekant med 
Swirlflush spyleteknikk. 
Produsert med den spesielle Extraglaze® 
antibakterielle glasur.

Farger Nummer Kranhull

Hvit glans 
Agave
Ardesia
Hvit matt 
Bistro
Cenere
Creta
Ghiaccio
Tortora

881511
881504
881526
881509
881516
881517
881508
881515
881505

-
-
-
-
-
-
-
-
-

55×36 cm
18,5 kg
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Pura
55×36 swirlflush®

Source NOBB, 3/5/2025


